

Årsredovisning för
Green Soil Bergslagen AB

556328-2705

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Green
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Green Soil Bergslagen AB, 556328-2705, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2013 och bedriver verksamhet med trumkompostering av animaliska biprodukter och slam från kommunala avloppsreningsverk samt därmed förenlig verksamhet.

Som komplettering till komposteringsanläggning har bolaget sedan 2018 bearbetat komposterat material till anläggningsjord.

Omsättningen har ökat med 12% jämfört med föregående år. Extern krossning upphörde i början på året efter en analys att kostnaderna var så stora att intäkterna ej täckte dessa.

Dessutom orsakade det höga utnyttjandet av krossverket orimligt höga reparations och underhållskostnader. Mängden slam har ökat med 20%.

Istället för inhyrd arbetskraft har bolaget en person anställd för att sköta anläggningen i Avesta.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RMG Invest AB, org nr 556673-6202.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	40 345	36 089	25 230	17 135
Resultat efter finansiella poster	5 563	1 964	877	311
Soliditet %	34,6	24,2	21	27

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 449 092	642 839
Balanseras i ny räkning			642 839	-642 839
Årets resultat				2 480 216
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 091 931	2 480 216

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 091 931
Årets resultat	2 480 216
Summa	5 572 147
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 572 147
Summa	5 572 147

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 345 084	36 089 340
Övriga rörelseintäkter		907 626	1 086 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 252 710	37 175 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 649 984	-19 699 061
Övriga externa kostnader		-8 708 562	-10 180 424
Personalkostnader	2	-2 079 954	-1 892 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 236 832	-2 643 573
Övriga rörelsekostnader		-83 869	0
Summa rörelsekostnader		-34 759 201	-34 415 741
Rörelseresultat		6 493 509	2 760 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 218	13 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008 166	-809 042
Summa finansiella poster		-930 948	-795 709
Resultat efter finansiella poster		5 562 561	1 964 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 048 300	-268 800
Förändring av överavskrivningar		-1 386 118	-886 544
Summa bokslutsdispositioner		-2 434 418	-1 155 344
Resultat före skatt		3 128 143	809 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-647 927	-166 162
Årets resultat		2 480 216	642 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 217 876	5 814 932
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	9 121 170	4 812 439
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 799 380	5 525 650
Summa materiella anläggningstillgångar		20 138 426	16 153 021
Summa anläggningstillgångar		20 138 426	16 153 021
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		149 900	241 790
Summa varulager m.m.		149 900	241 790
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 154 607	5 924 614
Övriga fordringar		85 762	496 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		451 632	634 741
Summa kortfristiga fordringar		3 692 001	7 056 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 492 668	437 774
Summa kassa och bank		5 492 668	437 774
Summa omsättningstillgångar		9 334 569	7 735 645
SUMMA TILLGÅNGAR		29 472 995	23 888 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 091 931	2 449 092
Årets resultat		2 480 216	642 839
Summa fritt eget kapital		5 572 147	3 091 931
Summa eget kapital		5 692 147	3 211 931
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 404 100	355 800
Akkumulerade överavskrivningar		4 253 073	2 866 955
Summa obeskattade reserver		5 657 173	3 222 755
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	10 861 615	8 761 852
Övriga skulder		31 488	31 488
Summa långfristiga skulder		10 893 103	8 793 340
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 376 672	1 665 324
Leverantörsskulder		2 050 406	2 911 444
Skulder till koncernföretag		1 468 786	2 612 485
Skatteskulder		287 957	72 619
Övriga skulder		234 461	677 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		812 290	721 696
Summa kortfristiga skulder		7 230 572	8 660 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 472 995	23 888 666

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33.3
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 669 909	8 685 903
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	744 299	188 006
Försäljningar/utrangeringar	0	-204 000
Utgående anskaffningsvärden	9 414 208	8 669 909
Ingående avskrivningar	-2 854 977	-2 526 774
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-341 355	-328 203
Utgående avskrivningar	-3 196 332	-2 854 977
Redovisat värde	6 217 876	5 814 932

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 434 482	4 437 126
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 376 932	3 997 356
Försäljningar/utrangeringar	-257 832	0
Utgående anskaffningsvärden	14 553 582	8 434 482
Ingående avskrivningar	-3 622 043	-2 153 338
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	114 260	0
Årets avskrivningar	-1 924 629	-1 468 705
Utgående avskrivningar	-5 432 412	-3 622 043
Redovisat värde	9 121 170	4 812 439

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 615 451	5 183 254
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 134 447	2 432 197
Försäljningar/utrangeringar	-1 112 000	0
Utgående anskaffningsvärden	7 637 898	7 615 451
Ingående avskrivningar	-2 089 801	-1 243 136
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	222 131	0
Årets avskrivningar	-970 848	-846 665
Utgående avskrivningar	-2 838 518	-2 089 801
Redovisat värde	4 799 380	5 525 650

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 418 729	2 766 017

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 903 000	2 903 000
Fastighetsinteckningar	6 600 000	6 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 358 624	7 140 720
Summa ställda säkerheter	20 861 624	16 643 720

Underskrifter

Avesta

Peter Green

2025-06-30

Peter Green

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Emil Forsling

Emil Forsling

Auktoriserad revisor


